TALLA XL, 2 TALLA L Y 2 TALLA M

6 UND. $97.000,00 0% $582.000,00

2

CAMISA  TIPO  POLO   CAMISA  TIPO  POLO  EN
ALGODÓN  POLIESTER  DECORADO  CON  EL
ESCUDO DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL. 3
TALLA XL, 1 TALLA L Y 3 TALLA M

7 UND. $66.500,00 0% $465.500,00

SON:
Siete Millones Quinientos Treinta y Siete Mil Pesos SUBTOTAL

$7.537.000,00

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

$7.537.000,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2020122300013
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
Documento equivalente a